

Advokatanpartsselskabet Lars N. Knudsen ApS

**Tingvej 31, 1.
8543 Hornslet**

CVR-nr. 21 23 37 81

Årsrapport for 2016/17

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. september 2017



Lars Nørregaard Knudsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Lars N. Knudsen ApS
Tingvej 31, 1.
8543 Hornslet
Hjemmeside: www.soelgaard-knudsen.dk

CVR-nr.: 21 23 37 81
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

Lars Nørregaard Knudsen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed ved at indtræde som ansvarlig interessent i et interessantskab, hvis eneste formål er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 599.375, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 741.492.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210, stk. 1, ydet et lån til selskabets kapitalejer, der henvises til note 4. Lånet kr. 10.786 er opstået ved en fejludbetaling og er udlignet inden regnskabsaflæggelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		771.735	636.879
Finansielle indtægter	1	<u>1.022</u>	<u>3</u>
Resultat før skat		772.757	636.882
Skat af årets resultat	2	<u>-173.382</u>	<u>-140.647</u>
Årets resultat		<u>599.375</u>	<u>496.235</u>
Foreslået udbytte		590.000	490.000
Overført resultat		<u>9.375</u>	<u>6.235</u>
		<u>599.375</u>	<u>496.235</u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>655.346</u>	<u>461.045</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>655.346</u>	<u>461.045</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>655.346</u>	<u>461.045</u>
Andre tilgodehavender		380	44
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>10.786</u>	<u>9.764</u>
Tilgodehavender		<u>11.166</u>	<u>9.808</u>
Likvide beholdninger		<u>213.371</u>	<u>263.935</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>224.537</u>	<u>273.743</u>
Aktiver i alt		<u><u>879.883</u></u>	<u><u>734.788</u></u>

Balance 30. april

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.492	17.117
Foreslået udbytte for regnskabsåret		590.000	490.000
Egenkapital	5	<u>741.492</u>	<u>632.117</u>
Selskabsskat		133.391	102.671
Anden gæld		5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>138.391</u>	<u>102.671</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>138.391</u>	<u>102.671</u>
Passiver i alt		<u><u>879.883</u></u>	<u><u>734.788</u></u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.022	3
	<u>1.022</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	173.382	140.662
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-15
	<u>173.382</u>	<u>140.647</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2016	461.045	683.457
Tilgang i årets løb	194.301	-222.412
Kostpris 30. april 2017	655.346	461.045
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>655.346</u>	<u>461.045</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Advokatfirmaet Sølgaard & Knudsen I/S	Syddjurs kommune	45%	1.551.359	1.637.600

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen er opstået ved en fejludbetaling, der er udlignet inden regnskabsafleggelsen.		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>10.786</u>	<u>9.764</u>

Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

Direktion

Udestående gæld	10.786	9.764
Rentefod (%)	10,50%	0,00%

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	125.000	17.117	490.000	632.117
Betalt ordinært udbytte	0	0	-490.000	-490.000
Årets resultat	0	9.375	590.000	599.375
Egenkapital 30. april 2017	<u>125.000</u>	<u>26.492</u>	<u>590.000</u>	<u>741.492</u>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.